報道関係者 各位                             2021年 1月 21日

プレスリリース(No.3)                       株式会社ラグーナテンボス

＜報道関係者 お問い合わせ先＞株式会社ラグーナテンボス（広報担当）近藤・尾﨑・中原

TEL：0533-58-2761 ／ FAX：0533-58-2701 ／ URL：https://www.lagunatenbosch.co.jp/

株式会社ラグーナテンボス（所在地：愛知県蒲郡市、代表取締役社長：小寺 康弘）

は、この度の新型コロナウイルス感染拡大をうけ、2020年 12月 9日（水）にプレスリ

リース致しました、巨大な劇場を丸ごと使ったお化け屋敷【ラグーナテンボス×怖がら

せ隊 Presents 戦慄劇場「約束のクロミサンガ」】の開催を延期することといたしまし

たのでお知らせいたします。

当イベントに関しましては、時期を変更した上で、改めて開催できますように調整を

進めてまいります。

イベントの開催を心待ちにされているお客様には、急なご案内となりまして大変申し

訳ございません。何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

開催日につきましては、決まり次第、公式ホームページに掲載いたしますのでご確認

ください。

■イベント公式サイト：

https://www.lagunatenbosch.co.jp/event/2021/kuromisanga/index.html

お客様のお問い合わせ先

ラグーナテンボス インフォメーションセンター

0570-097117（受付時間 9：00~16：00）

ラグーナテンボス × 怖がらせ隊 Presents

戦慄劇場 「約束のクロミサンガ」 開催延期のお知らせ

https://www.lagunatenbosch.co.jp/
https://www.lagunatenbosch.co.jp/event/2021/kuromisanga/index.html